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Warunki prawne do nabycia akcji „Polic” spełnione
Urząd Kartelowy Republiki Federalnej Niemiec (Bundeskartellamt) wydał 19 lipca 2011 roku bezwarunkową
zgodę na dokonanie koncentracji, polegającej na przejęciu przez Zakłady Azotowe w Tarnowie-Mościcach
S.A. kontroli nad Zakładami Chemicznymi „POLICE” S.A.

Tym samym został spełniony drugi  warunek  prawny zamieszczony w treści wezwania do zapisywania się na
sprzedaż akcji ZCh „POLICE” S.A. Pierwszym warunkiem prawnym było wyrażenie zgody na koncentrację przez
Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, co nastąpiło 18 lipca 2011 roku.

Pozytywna decyzja Bundeskartellamtu oraz wcześniejsza decyzja Prezesa UOKiK oznacza, że ziściły się wszystkie
warunki prawne opisane w treści wezwania, w związku z czym Azoty Tarnów mogą nabyć akcje Polic
uprawniające do 66% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu tej spółki.

Zastrzeżenia prawneNiniejszy materiał nie podlega rozpowszechnianiu, bezpośrednio lub pośrednio, w żadnej jurysdykcji,
gdzie taka publikacja lub rozpowszechnianie mogą podlegać ograniczeniom lub być zakazane z mocy prawa.Niniejszy materiał
ma charakter wyłącznie promocyjny i nie stanowi oferty sprzedaży ani zaproszenia do nabycia papierów wartościowych spółki
Zakłady Azotowe w Tarnowie-Mościcach S.A. („Spółka”). Prospekt („Prospekt”) sporządzony w związku z ofertą publiczną
z zachowaniem prawa poboru akcji serii C w Rzeczpospolitej Polskiej („Oferta”) oraz ubieganiem się przez Spółkę o ich
dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych
w Warszawie S.A. został zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 28 czerwca 2011 r. i wraz z ewentualnymi
opublikowanymi aneksami do Prospektu oraz komunikatami aktualizującymi stanowi jedyny prawnie wiążący dokument
ofertowy zawierający informacje o Spółce oraz Ofercie. Prospekt został opublikowany i jest dostępny na stronie internetowej
Spółki (www.tarnow.grupaazoty.com) oraz na stronie internetowej oferującego, tj. Powszechnej Kasy Oszczędności Banku
Polskiego S.A. Oddział – Dom Maklerski PKO Banku Polskiego w Warszawie (www.dm.pkobp.pl).Niniejszy materiał jest
prezentowany wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty sprzedaży ani zaproszenia do nabycia jakichkolwiek
papierów wartościowych Spółki w Stanach Zjednoczonych Ameryki ani jakiejkolwiek innej jurysdykcji, w której taka oferta lub
zaproszenie są sprzeczne z prawem. Papiery wartościowe Spółki nie zostały i nie zostaną zarejestrowane zgodnie
z amerykańską ustawą o obrocie papierami wartościowymi z 1933 r., ze zmianami (ang. U.S. Securities Act of 1933) ani przez
żaden organ regulujący obrót papierami wartościowymi w jakimkolwiek stanie lub na terytorium podlegającym jurysdykcji
Stanów Zjednoczonych Ameryki. Nie będzie przeprowadzona oferta publiczna papierów wartościowych Spółki w Stanach
Zjednoczonych Ameryki.


